CÔNG BÁO/Số 61+62/Ngày 25-10-2017 11

PHẦN VĂN BẢN KHÁC
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                               ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3515/Qð-UBND                              Bình ðịnh, ngày 25 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ðỊNH

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch ñầu tư trung hạn vốn ngân sách nhà nước
(bao gồm vốn trái phiếu Chính phủ) giai ñoạn 2016 - 2020 (ñợt 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1291/Qð-BKHðT ngày 29/8/2017 của Bộ trưởng Bộ Kế
hoạch và ðầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch ñầu tư trung hạn vốn ngân sách nhà
nước (bao gồm vốn trái phiếu Chính phủ) giai ñoạn 2016 - 2020 (ñợt 2);

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 51/TTr-SKHðT
ngày 11/5/2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch ñầu tư trung hạn vốn ngân sách nhà nước (bao
gồm vốn trái phiếu Chính phủ) giai ñoạn 2016 - 2020 (ñợt 2), cụ thể như sau:

I. Vốn Ngân sách Trung ương (bổ sung): 1.952.042 triệu ñồng (Vốn trong nước:
1.783.982 triệu ñồng; vốn nước ngoài: 168.060 triệu ñồng), trong ñó:

1. Phân bổ chi tiết (90%) là 1.455.589 triệu ñồng, (Vốn trong nước: 1.407.589
triệu ñồng; vốn nước ngoài: 48.000 triệu ñồng), trong ñó:

- Chương trình mục tiêu quốc gia: 1.272.128 triệu ñồng.

- Hỗ trợ người có công theo Quyết ñịnh số 22/2013/Qð-TTg của Thủ tướng
Chính phủ: 140 triệu ñồng.

- Các Chương trình mục tiêu: 183.321 triệu ñồng (Vốn trong nước: 135.321 triệu
ñồng; vốn nước ngoài: 48.000 triệu ñồng), bao gồm:

+ Chương trình mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội các vùng: 30.000 triệu ñồng.

+ Chương trình mục tiêu ñầu tư phát triển hệ thống y tế ñịa phương: 35.321 triệu ñồng.